[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

	[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

Continuação Portaria 061/2016-PEN
PORTARIA Nº 063/2016 - PEN

Alteração de acadêmicos no Programa de Educação Tutorial – PET Farmácia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e Considerando:
A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;
o contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial - PET;
a solicitação do professor(a) tutor(a).

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o desligamento da acadêmica bolsista do PET, conforme discriminado abaixo:
	Grupo PET
	R.A.
	Acadêmico(a)
	Data de ingresso
	Data de desligamento

	Farmácia
	82021
	Gabrielle Rodrigues Munhoz
	04/11/2013
	31/08/2016

Art. 2º - Homologar o desligamento da acadêmica não bolsista do PET, conforme discriminado abaixo:
	Grupo PET
	R.A.
	Acadêmico(a)
	Data de ingresso
	Data de desligamento

	Farmácia
	94158
	Caroline Vieira da Silva
	09/09/2015
	31/08/2016

Art. 3º - Homologar a inclusão da acadêmica bolsista do PET, conforme discriminado abaixo:
	Grupo PET
	R.A.
	Acadêmico(a)
	Data de ingresso
	Curso

	Farmácia
	94158
	Caroline Vieira da Silva
	01/09/2016
	Farmácia

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Maringá, 31 de agosto de 2016.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino
image1.wmf

image2.png
PEN